
-ei-

-.^^
s

FAKUUNfl1 i NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 015/OVZ/24/095-K, OŘN-08/24
ev. č. Prodávajícího:

KUP ÍS LOU A
NA PRAVIDELNÉ DODÁVKY SZM

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2079 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ObčZ"), tuto kupní
smlouvu (dále jen "Smlouva")

l. Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IČ:00843989
DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem

bankovní spojení: Česká národní banka; č. u: 66332761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Kupující")

2. Promedeus s. r. o.

se sídlem: Maříkova 1899/1, Řečkovice, 62100 Brno
IČ:04939948
DIČ: CZ04939948 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 92724
zastoupena:

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. ; č. u:217794593/0300
(dále jen "Prodávající")

(Kupující a Prodávající budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a
společně jako "smluvní strany")



FAKUlTNfi^ilNÉMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 015/OVZ/24/095-K, OŘN-08/24
ev. č. Prodávajícího:

Preambule

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je vítězná nabídka dodavatele, která byla učiněna v rámci
zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem "Spotřební materiál k redukci kouře při
laparoskopických operacích včetně bezplatné výpůjčky generátoru", vedenou pod ev. č. OŘN-
08/24 (dále jen "Veřejná zakázka"). Tato Veřejná zakázka byla vyhlášena podle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ").

l. Předmět Smlouvy

1. 1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě a převést na něj vlastnické právo.
Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

1.2 Předmětem koupě jsou průběžné dodávky zaváděcích setů určených k redukci kouře při
laparoskopických operacích (dále jen "zboží" nebo "předmět plnění"), v rozsahu a standardu dle

Příloh č. l této Smlouv - Technická S ecifikace zboží (dále jen "Příloha č. l").

1.3 Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na základě dílčích objednávek, zasílaných Kupujícím

na e-mail Prodávajícího: objednavky@promedeus.cz.

1.4 Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu, max. do 2 pracovních dnů potvrdit objednávku
na e-mailovou adresu Kupujícího ob"ednavka. szm fno. cz. V případě, že Kupující neobdrží od

Prodávajícího ve stanovené lhůtě, uvedené v předchozí větě, požadované potvrzení objednávky,
bude Kupující považovat tuto objednávku ze strany Prodávajícího za potvrzenou.

1.5 Předpokládaná spotřeba předmětu plnění uvedená v Příloze č. 2 této Smlouvy - Cenová tabulka
(dále jen "Příloha č. 2") je pouze orientační a v žádném případě nezavazuje Kupujícího k jejímu
odběru, a současně není stanoveno minimální množství pro odběr. Kupující je oprávněn určovat

konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek podle svých aktuálních potřeb s

ohledem na skladbu pacientů, bez penalizace či jiného postihu ze strany Prodávajícího.

1.6 Prodávající prohlašuje, že je zboží označeno značkou shody dle § 13 zákona č. 22/1997 Sb., o
technických požadavcích na výrobky a o znění a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, a musí být z hlediska právních předpisů způsobilé a vhodné pro použití při poskytování
zdravotní péče. Prodávající se zavazuje tuto skutečnost kdykoliv na požádání Kupujícího

prokázat.

1. 7 Prodávající se zavazuje, že kvalita zboží bude odpovídat kvalitě schválené příslušnými úřady ČR
a bude v souladu s platnými právními předpisy. Prodávající se současně zavazuje, že zboží bude
kompatibilní s vypůjčeným přístrojem na základě smlouvy o výpůjčce ev. č. 099/OVZ/24/055-V.

1. 8 Součástí každé dodávky zboží bude dodací list, který bude obsahovat jednoznačné určení počtu

kusů v dodávce, objednací kód materiálu a číslo objednávky Kupujícího.

1.9 Součástí dodávek zboží je rovněž:

a. zajištění dopravy do místa plnění;

b. předání dokladů, které se k předmětnému plnění vztahují;



FAKUITNI 111 NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 015/OVZ/24/095-K, OŘN-08/24
ev. č. Prodávajícího:

c. předání návodu k použití v českém jazyce Ix v písemné formě nebo Ix elektronicky na
vhodném datovém nosiči.

2. Cena

2. 1 Prodávajícímu vzniká nárok na zaplacení ceny za každou dílčí objednávku po předání zboží bez
vad, tj. okamžikem podpisu dodacího listu ze strany Kupujícího. Pokud budou v dodacím listu
uvedeny vady zboží, Prodávajícímu nevzniká nárok na zaplacení ceny do doby, než budou
odstraněny.

2.2 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní
strany dohodly na cenách, v českých korunách, dle cenové tabulk která "e Přílohou č. 2 této

Smlouvy. Smluvní strany sjednávají, že při změně sazby DPH není nutno uzavírat dodatek a bude
účtována aktuální sazba DPH.

2.3 Ceny v cenové tabulce jsou stanoveny jako pevné a konečné a zahrnují veškeré náklady
Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy (zejména balné, dopravné, celní či jiné
poplatky atd. ).

2. 4 Změna ceny je přípustná pouze o inflační vlivy (tj. průměrná roční míra inflace zveřejněná
Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok), a to pouze v procentuální výši
nepřesahující tyto změny a formou dodatku ke Smlouvě.

2.5 Faktura bude vystavena na základě dodacího listu vystaveného na každou objednávku zvlášť a
podepsaného odpovědným zástupcem Kupujícího. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího
doručení Kupujícímu na elektronickou adresu: efakturace2 fno. cz. Musí obsahovat všechny
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a dále:

a. číslo objednávky,

b. IČ a DIČ Kupujícího i Prodávajícího,

c. předmět plnění,

d. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

e. náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

2. 6 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Kupující oprávněn
ji do doby její splatnosti vrátit Prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví,
nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

3. Místo a termín dodání zboží

3. 1 Místem dodání zboží je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava -
Porubá, Oddělení zásobování.



FAKUITNÍ111 NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 015/OVZ/24/095-K, OŘN-08/24
ev. č. Prodávajícího:

3. 2 Okamžikem převzetí zboží Kupujícím přechází na Kupujícího nebezpečí škody na zboží a

vlastnické právo k dodanému zboží. Kupující není povinen převzít zboží, které je poškozené či

které jinak nesplňuje podmínky této Smlouvy.

3. 3 Prodávající se zavazuje dodat zboží do čti 5 racovních dnů ode dne odeslání ob"ednávk
Prodáva"ícímu.

4. Záruka a odpovědnost za vady

4. 1 Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je bez vad, a to bez vad faktických i právních.

Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží po dobu expirační doby, uvedené na obalu,

minimálně však po dobu šesti 6 měsíců od okamžiku převzetí zboží Kupujícím.

4.2 Prodávající se zavazuje odstranit vadu dodávk vadu zboží do deseti 10 racovních dnů od
u latnění nároku z od ovědnosti za vad Ku u"ícím. Neuplatní-li Kupující vůči Prodávajícímu

v konkrétním případě jiné nároky, zavazuje se Prodávající odstranit vady dodáním nového
bezvadného zboží. Právo Kupujícího uplatnit další nároky vyplývající z vadného plnění a ze za ruky

stanovené příslušnými právními předpisy tím není dotčeno.

4.3 Záruka na Předmět plněni se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou jej nebylo možné

z důvodu vady užívat.

4.4 Kupující se zavazuje uplatnit právo z vadného plnění nebo právo ze záruky na e-mail
Prodávajícího: objednavky@promedeus.cz.

5. Sankční ujednání

5. 1 Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok
z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.

5. 2 Kupující má v případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží nárok na zaplacenísmluvní pokuty

ve výši 2.000, - Kč z ceny řádně nedodaného zboží, včetně DPH, a to za každý započatý den

prodlení.

5. 3 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady podle či. 4. odst. 4. 2 Smlouvy, se

Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0, 2 % ze sjednané ceny vč. DPH

za každý i započatý den prodlení.

5. 4 Nárok Kupujícího podle toho článku není dotčen, pokud Kupující nebude povinen zboží převzít,

v souladu s ustanovením či. 3. odst. 3. 2 Smlouvy.

5. 5 Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením

povinnosti, na níž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do čtrnácti (14) dnů

od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně.

6. Trvání a ukončení Smlouvy

6. 1 Tato Smlouva je uzavřena na dobu ěti 5 let od podpisu této Smlouvy oběma smiuvními

stranami.



M ̂ ÍÍMFAKUITNÍL^ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 015/OVZ/24/095-K, OŘN-08/24
ev. č. Prodávajícího:

6.2 Kupující je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu bez udání důvodů s výpovědní lhůtou tři (3)
měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

6.3 Smiouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat
vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

6.4 Kupující a Prodávající mají právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými
ustanoveními ObčZ. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení
druhé smluvní straně.

6. 5 Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně):

a. prodlení Prodávajícího s dodáním zboží o více než 14 dní;

b. s ohledem na počet dodaného zboží, vyšší četnost výskytu vad;

c. jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže
nepravdivým;

d. v případě, že se kterékoliv prohlášení Prodávajícího uvedené v této Smlouvě ukáže jako
nepravdivé;

e. v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je
insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízení.

7. Mlčenlivost

7. 1 Prodávající se zavazuje během plněnítétoSmlouvyi po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva
uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s jejím
plněním. Této povinnosti může Prodávajícího zprostit pouze Kupující. Zproštění povinnosti
mlčenlivosti musí být učiněno písemně.

7.2 Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po
ukončení platnosti této Smlouvy.

8. Vyhrazená změna závazku

8. 1 Kupující si v souladu s § 100 odst. l ZZVZ vyhrazuje právo na tyto změny závazků ze Smlouvy:

a. v případě, že Prodávající upraví, inovuje nebo rozšíří číselnou řadu zboží či pozmění
katalogové označení, kód VZP nabízeného zboží a podstata závazku ze Smlouvy a jednotková
cena zboží se nezmění. V takovém případě bude možné formou písemného dodatku k této
Smlouvě tuto změnu učinit.

b. v průběhu pátého (5. ) roku trvání Smlouvy provede Kupující pn^ss-i-nř-. /ýhfdno^i uzavřené
kupní Smlouvy s ohledem na aktuální tržní situaci, tzn., že budou posouzeny jak cenové
podmínky, tak kvalitativní podmínky dodávaného spotřebního zdravotnického materiálu a



FAKUUNÍ l'SI NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 015/OVZ/24/095-K, OŘN-08/24
ev. č. Prodávajícího:

technologické řešení. V případě, že Kupující konstatuje, že stávající podmínky jsou pro něj
stále optimální, zašle nejpozději ve lhůtě šesti (6) měsíců před ukončením platnosti kupní

Smlouvy oznámení Prodávajícímu o prodloužení trvání této kupní Smlouvy o následující
období dvou (2) let. Další prodloužení kupní Smlouvy touto formou již není možné. V ostatním

zůstanou podmínky Smlouvy nezměněny. Prodávající s touto možností prodloužení Smlouvy
souhlasí.

c. na změnu závazku ze Smlouvy, a to ve vztahu k maximálnímu odběru, kdy si Kupující

vyhrazuje právo od Prodávajícího ročně objednat a odebrat až o 100 % více, než je stanovený

roční odhad spotřeby uvedený v příloze č. 2 Smlouvy.

9. Závěrečná ustanovení

9. 1 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními ObčZ a ostatními

obecně závaznými právními předpisy.

9. 2 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez

předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Kupujícího, je neplatné.

9. 3 Kontaktní osoba ve věcech plněnítéto Smlouvy, zejména pro vyřizování dílčích objednávek, je:

9. 4 Smluvní strany se zavazují písemně a e-mailem oznámit bez zbytečného odkladu druhé smluvní

straně jakékoliv změny kontaktních údajů uvedených v této Smlouvě. Doručením tohoto

oznámení druhé smluvní straně dojde ke změně kontaktních údajů dotčené smluvní strany bez

nutnosti uzavření písemného dodatku ke Smlouvě.

9. 5 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních

stran, jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9.6 Prodávající prohlašuje a odpovídá za to, že finanční prostředky (platby) hrazené Kupujícím na
základě této Smlouvy přímo nebo nepřímo ani jen zčásti neposkytne a nebudou zpřístupněny

osobám, subjektům či orgánům, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu

či. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči

některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES)

č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a

některým představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle

příloh č. l obou nařízení); bude-li kterékoliv z těchto nařízení v budoucnu doplněno, změněno či
nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.

9. 7 Prodávající dále prohlašuje a odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy nejsou a nebudou

porušeny zákazy uvedené v nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění



" n
FAKULTHfl 'ÍÍÍEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. Kupujícího: 015/OVZ/24/095-K, OŘN-08/24

ev. č. Prodávajícího:

nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím
situaci na Ukrajině, a že Prodávající není:

a. ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem) se
sídlem v Rusku,

b. právnickou osobou (subjektem či orgánem), která je z více než 50 % přímo či nepřímo
vlastněna některou z osob uvedených v písmenu "a" tohoto odstavce, nebo

c. fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem), která jedná jménem nebo na
pokyn některé z osob uvedených v písmenech "a" nebo "b" tohoto odstavce.

Prodávající současně odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy žádný z výše uvedených zákazů
není a nebude porušen ani u jeho poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující za poskytovatele
kvalifikaci), který se případně bude na plnění této Smlouvy podílet. Prodávající dále prohlašuje
a odpovídá za to, že neobchoduje v rozporu s evropskými sankcemi se sankcionovaným zbožím,
které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo z Běloruska pochází, a nenabízí takové
zboží v rámci plnění veřejných zakázek.

9.8 Dojde-li k porušení výše uvedených sankčních opatření, jedná se o podstatné porušení Smlouvy
ze strany Prodávajícího; v tomto případě je Kupující oprávněn odstoupit od Smlouvy. Odstoupení
od Smlouvy se však nedotýká povinností Prodávajícího vyplývajících ze záruky za jakost,
odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokuty, povinnosti nahradit škodu a
povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této Smlouvy. Pro případ
porušení výše uvedených sankčních opatření se Prodávající zavazuje bezodkladně zaplatit
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení dané
povinnosti, resp. předmětných sankčních opatření. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen
nárok Kupujícího na náhradu škody v plné výši.

9. 9 Prodávající je povinen bezodkladně informovat Kupujícího o všech skutečnostech, které mají či
mohou mít vliv na plnění povinností a odpovědnost Prodávajícího vyplývající z výše uvedených
sankčních opatření.

9. 10 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna včetně jejích změn a dodatků dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Registr smluv").

9. 11 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve
dnem u veřej není v Registru smluv.

9. 12 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se Smluvní strany na
elektronické podobě podpisů nedohodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s
platností originálu, z nichž pojednám obdrží každá ze Smluvních stran.

9. 13 Jestliže jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými
nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních
ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou smluvní strany takové
platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanovení.



FAKUITNÍL^ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 015/OVZ/24/095-K, OŘN-08/24
ev. č. Prodávajícího:

9. 14 Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:

Příloha č. l - Technická Specifikace zboží;

Příloha č. 2 - Cenová tabulka (dle přílohy č. 5 ZD).

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně

nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.

V Ostr

Podpis:



(NĚMFAKULTNÍ ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 015/OVZ/24/095-K, OŘN-08/24
ev. č. Prodávajícího:

Příloha č. l - Technická Specifikace zboží

Zaváděcí set pro redukci chirugického kouře
Ion and

Elektroda lonwand je určená k použití se systémem UltravisionT k redukci kouře při
laparoskopických operacích. Je sterilní, na jedno použití a skládá se z kabelu lonwand, katétru a
trokaru, přičemž katetr a trokar jsou smontované dohromady.

lonwand, délka 109 mm, prfiměr 2 mm, délka kartáčku 5 mm

Katétr, délka 97, 5 mm, vnější průměr 3, 10 mm , vnitřní prfiměr 2, 50 mm (2, 40 na špičce)

Trokarová jehla, délka trokaru 109 mm, vnější prfiměr trokaru 2,3 mm



Příloha č. 2

Název veřejné zakázky (VZ):

Číslo VZ ve FN Ostrava.

CENOVÉ TABULKY

"Spotřební materiál k redukci kouře při laparoskopických operacích včetně bezplatné výpůjčky generátoru"

OŘN-08/24

TABULKA A Položky předmětu plněni

Název položky plnění

zaváděči set určený k redukci kouře při
la arosko ick'cho eraclch

Obchodní název nabízeného předmětu
plněni a katalogové číslo

lonwand, DAD-001-003 10

Nabídková
cena

zaU<s
v Kč bez DPH

sloupec a

2 590, 00 KĎ

Výše DPH
v%

sloupec b

12%

Nabídková
cena

za 1 ks
v Kč VĎ. DPH

sloupec c

2 900, 80 Kč

Zadavatelem

předpokládaná
spotřeba v ks

za 1 rok

sloupec d

200

NABÍDKOVÁ CENA ZA DODÁVKU SZM při předpokládané spotřebě za 1 rok v Kč bez DPH a v6. DPH

NABÍDKOVÁ CENA ZA DODÁVKU SZM při předpokládané spotřebě za 5 let v Kč bez DPH a v6. DPH
NABÍDKOVÁ CENA ZA DODÁVKU SZM při předpokládané spotřebě za 5 + 2 roky v Kč bez DPH a v6. DPH

Celková nabídková cena

v Kč bez DPH
při předpokl. spotřebě

za 1 rok

sloupec e=a x d

518 000, 00 Kč

518 000,00 Kč

2 590 000, 00 Kč

3 626 000,00 K6

Celková nabídková cena
v Kč vč. DPH

při předpokl. spotřebě
za 1 rok

sloupec f=c x d

580160, 00Kč

580 160,00 K6

2 900 800, 00 Kč

4 061 120,00 K6

Tabulka B) Dodávky spotřebního zdravotnického materiálu - položky předmětu plnění uvedené v tabulce A) (dle různých velikostí, tvarů, tlouětěk, délek, typu apod.)

Nabízený materiál (obchodní název) Specifikace nabízeného materiálu Katalog, /objednací číslo

lonwand lonwandT set sterilní balení po 10ks DAD-001-003_10

Počet kusů v baleni

10

Kód VZP
(pokud materiál nemá

přiřazen kód VZP dodavatel
uvede "NE"

NE

Pozn. : Dodavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba

V Brně dne




